
GG.6831/1/2011                                                                    Gać,2011-03-21

Zaproszenie do składania ofert

Wójt Gminy Gać działając na podstawie art.4 pkt.8 ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych zaprasza do składania ofert na :
- podział geodezyjny następujących działek ,położonych we wsi Mikulice:
nr 240/69 na 2 działki 
nr 240/47 na 2 działki 

- sporządzenie operatu pomiarowego z aktualizacji użytków
 w następujących działkach, położonych we wsi Ostrów :
nr nr  46/1 , 171 , 172. 

   Oferta powinna zawierać cenę wykonania usługi wraz z podatkiem VAT,oraz 
kosztami opłat w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej 
i Kartograficznej.

Termin składania ofert upływa dnia 5 kwietnia 2011  roku.

Do oferty prosimy dołączyć wpis do działalności gospodarczej ,oraz 
uprawnienia geodezyjne potwierdzające prawo do wykonywania wyżej 
wymienionej usługi.

Termin realizacji zamówienia ustala się do dnia 20 kwietnia 2011 roku.

Oferty z zamkniętych kopertach należy składać do dnia 5 kwietnia 2011 roku 
do godz. 14.00 w pokoju nr 14 (sekretariat Urzędu Gminy).

Komisyjne otwarcie ofert nastąpi dnia 6 kwietnia 2011  roku o godz.8,30 
w sali Urzędu Gminy Gać-pokój nr 19.

Pracownikiem upoważnionym do kontaktu z oferentami jest Pan Jacek Kud tel.
(016)641-14-29 w.25.

Urząd Gminy Gać tel. 016 641 14 29 strona: http://www.gac.itl.pl
37-207 Gać faks 016 641 14 29 e-mail: ug_gac@onet.pl
Sporządził: Jacek Kud

strona 1


